
刀メ“＆､…-，
と..‘4J－，.‘r：ノ.‐’さ』て’／』

令和7年度全国高簿学校総合体育大会カヌー競技大会

と

レース

165

順位 ﾚーン

1 5

童 7

3 4

4 8

5 3

6 6

7 9

8 1

9 2

天候 風向

晴れ 東

気潟

32.2℃ 31.1℃

一｡
－ －－－－－_－

競技結果

女子WK-1200m 2025/08/05

決勝 O9:35

ゼッケン／選手名 都道府県／所属名 ﾀｲﾑ

518

47

292

268

332

500

419

585

188

風速
0.3m/s

湿度
71％

－

はなおがゆらら

花岡ゆらら
さとうのどか

佐藤和佳
かんだにこ

神田仁湖
とまりばなみ

泊菜々美
すぎ6とみさと

杉本深覚
おかむらめいさ

岡村明咲
かわさきこころ

川嵜こころ
たかやませりか

高山聖理香
ごかいきらり

酒井星璃

．‐..I

=|夢 F

さがけん さがけんりつかんざきこうとうがつこう

佐賀県 神埼高校

やまがたけん や表がだけんりつさがえとうとうがつこう

山形県 寒河江高校

しがけん しがけんりつおおつこうとうがﾌこう

滋賀県 大津高校

あいちけん めいてつがくえんとじやくこうとうがつこう

愛知県 杜若高校

ひょう副ﾅん むこ鯛うじょしだいが郷試ご光うがつこう

兵庫県 武庫川女子大附属

こうちけん めいとくぎじゅ〈こうとう力もこう

高知県 明徳蕊塾高校

ひろし言けん ひろしまけんりうおお力嗜こうとう鮠こう

広島県 大柿高校

みや準けん， みや拳け抑つ野やき函.・ようざとうこ韮胄加蜀

宮崎県 宮崎商業高校

とやまけん とやまけんりつとやまほくぷこうとうがﾌこう

富山県 富山北部高校

発表時刻 競技委員長
『巳与

?時子↓＄
ue5Auq

ザ

43.122

44.612

44946

45.492

45.938

46.486

46,742

46.980

47.130

審判部長

才式


