令和7年度 全国高等学校総合体育大会 カヌー競技大会

NO.10

競技結果

レース

女子 WK-1 200m 決勝

2025/08/05

165

09:35

順位	レーン	ゼッケン / 選手名		都道府県 / 所属名		タイム	
1	5	518	花岡ゆらら	さがけん 佐賀県	さがけんりつかんざきこうとうがっこう 神埼高校	43.122	
2	7	47	佐藤和佳	山形県	寒河江高校	44.612	
3	4	292	神田仁湖	しがけん 滋賀県	大津高校	44.946	
4	8	268	泊菜々美	あいちけん愛知県	杜若高校	45.492	
5	3	332	杉本 深覚	ひょうごけん	武庫川女子大附属	45.938	
6	6	500	岡村 明咲	こうちけん高知県	めいとくぎじゅくこうとうがっこう 明徳義塾高校	46.486	
7	9	419	mbete こころ 川嵜 こころ	ひろしまけん	ひろしまけんりつおおがきこうとうがっこう 大柿高校	46.742	
8	1	585	高山 聖理香	みやざきけん 宮崎県	宮崎商業高校	46.980	
9	2	188	酒井 星璃	とやまけん	富山北部高校	47.130	

天候	風向	風速		; 	
晴れ	東	0.3m/s	ے ا		
気温	水温	湿度	3		'
32.2℃	31.1°C	71%		U	

発表時刻	競技委員長	審判部長	
9時46分	AW-B	zd	